Prefeitura

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, 32 - Centro - Ferreíios/PE CEP: 55880-000

Fone (81) 3657.1156 - Fone/Fax (81) 3657.1111

CNPJ: 11 361.870/0001-02

FERREIROS
LEI N9. 924/2015.

Suprime o Artigo 9? da Lei 895/2014 c
dá outras providências.

0  Prefeito do Municíp io de Ferreiros-PE, no uso de suas
atribuições legais faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. I 9 - Fica suprim ido o artigo 99 da Lei 895/2014.

Art. 2P - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ferreiros, em 29 de setembro
de 2015.